
SGD 100
抽吸和压力软管

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
13.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 低压抽吸和压力系统
内胶层 耐油合成橡胶
增强层 高耐磨合成纤维,带钢丝缠绕以防止真空时吸空
外胶层 耐臭氧、耐磨损、耐恶劣天气合成橡胶
颜色 黑色
温度 min. -40 °C
温度 max. 100 °C
适用介质 矿物油

水油乳浊液

货品
名称 DN* 尺寸 英寸 内径-Ø 外径Ø 工作压力 破裂压力 真空 最小弯曲半径 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (bar) (mm)
SGD 125
SGD 132
SGD 140
SGD 150
SGD 163
SGD 176
SGD 1102

25
31
38
51
63
76
100

16
20
24
32
40
48
64

1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
4"

25,4
32,0
38,0
50,8
63,5
76,2
101,6

40
46
54
67
82
96
125

25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0

75
75
75
75
75
75
75

0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9

152
192
228
305
381
457
610

DN = 额定直径,额定宽度


