

属性

应用范围	低压抽吸和压力系统
内胶层	耐油合成橡胶
增强层	高耐磨合成纤维,带钢丝缠绕以防止真空时吸空
外胶层	耐臭氧、耐磨损、耐恶劣天气合成橡胶
颜色	黑色
温度 min.	-40 °C
温度 max.	100 °C
适用介质	矿物油 水油乳浊液



货品

名称	DN*	尺寸	英寸	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	工作压力 (bar)	破裂压力 (bar)	真空 (bar)	最小弯曲半径 (mm)
SGD 125	25	16	1"	25,4	40	25,0	75	0,9	152
SGD 132	31	20	1.1/4"	32,0	46	25,0	75	0,9	192
SGD 140	38	24	1.1/2"	38,0	54	25,0	75	0,9	228
SGD 150	51	32	2"	50,8	67	25,0	75	0,9	305
SGD 163	63	40	2.1/2"	63,5	82	25,0	75	0,9	381
SGD 176	76	48	3"	76,2	96	25,0	75	0,9	457
SGD 1102	100	64	4"	101,6	125	25,0	75	0,9	610

DN = 额定直径, 额定宽度